GROWING TOGETHER

AGRIMAX V-FLECTO - Spécifications techniques

Version

Type

Tyre Size

LI/SS

Description

AGRIMA V-FLECTO est la réponse de BKT aux exigences
complexes en termes de technologie et performance pour
les tracteurs de forte puissance. Ce pneu est parfait pour les
travaux des champs et les applications de transport grace
au compactage réduit du sol et les propriétés d’auto-
nettoyage. Congu avec la technologie VF innovante,
AGRIMAX V-FLECTO supporte des charges lourdes avec
une pression de gonflage plus basse a des grandes vitesses.
Le pneu est marqué NRO (Option Jante Etroite), ceci vous
permet d’utiliser une jante standard. BKT a congu ce pneu
avec une géométrie optimisée pour assurer un confort de
conduite amélioré dans les champs et sur route ainsi
qu’une consommation réduite de carburant.

UM

International Standard

Construction

% RADIAL

Machinery

Agriculture: Tracteur de forte puissance

STANDARD
TL
VF 620/70 R 42

175D



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar
70
from 65 to 40
30
20
10
*Upto 10 Cyc with front loader

10HT

0.6

3140

3450

3520

3590

3795

4830

3520

620

1935

849

5795

925

DW 21 B

DW 20B; DW 23 B

E11-106R-0011233

0.8 1.0 1.2 14 1.6 2.0
3640 4145 4710 5210 5715 6275
4005 4555 5175 5730 6280 6900
4085 4645 5280 5840 6405 7035
4165 4740 5385 5960 6530 7175
4405 5010 5695 6300 6910 7590
5605 6380 7245 8020 8795 9660
4085 4645 5280 5840 6405 7035

* *For Upto 10 Cyc with front loader application inflation pressure to be increased by 0.8 bar.

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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